
スーパープレミアム観戦券お買上げのお客様 各位

スーパー・プレミアム観戦券のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、オートポリスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
スーパー・プレミアム観戦券をご購入のお客様に下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

株式会社オートポリス

大分県日田市上津江町上野田1112-8 

Tel 0973-55-1111 Fax 0973-55-1113 

記

①入場方法
土曜日・日曜日ともメインゲートに向かって一番左側のゲートからお入りください。
ゲートオープン時間は、土曜日 6:30～ 日曜日 6:00～です。
※来場初日に駐車パスをゲートでお渡しします。誘導係員にわかるように提示をお願いします。

②駐車場所
フェスティバルガーデンが指定駐車場となります。

（※駐車状況によってはロイヤルルーム駐車エリア外のフェスティバルガーデン駐車場への駐車となります）

（ロイヤルルームEAST WINGがオープンしていない時間は車中でお待ちください。）

［1］ 入場方法及び駐車場所

2023 AUTOBACS SUPER GT ROUND7

AUTOPOLIS GT 450KM RACE



［2］ ロイヤルルームイーストウイングに関して

①受付方法

1階ロビーにて受付を行います。コンビニエンスストア等でご購入いただいたスーパープレミアム

観戦券をお渡しください。チケットと引き換えに専用パスをお渡しいたします。

併せて公式プログラム、記念品等をお受け取りください。

※ご利用はラウンジC・Dとなります。

※昼食は土曜日軽食・日曜日お弁当の予定です。

※お食事用のテーブルは数的に一度に全員が座ることが出来ない場合がありますので、恐れ入りま

すが、交代で席を譲りながらのお食事をお願いいたします。

※小学生未満のお子様は保護者同伴で無料にてご入場いただけますが、本観戦券の特典は受けられ

ません。

②営業時間予定

※ 10月14日（土） 6:30～17:00（変更の可能性あり）

※ 10月15日（日） 6:30～16:30（変更の可能性あり）

当日の天候やその他の事情でスケジュールは予告なく変更することがあります。ご了承ください。

※土曜日の再入場は22:00迄となっております。ご注意ください。

③ご協力のお願い

※ ROYAL ROOM EAST WING内は全席禁煙となっております。喫煙をされる方は2階の喫煙

ルームまたは屋外の喫煙場所をご利用ください。

※ ROYAL ROOM EAST WING内の座席テーブルは共用となっておりますので、荷物等を置いての

占有は、ご遠慮くださいますようお願い致します。長時間荷物等を放置された場合は移動させてい

ただく場合がございます。

［3］ チケットの特典に関して

■ 専用駐車券 (ゲートでお渡し)

■ パドック入場

■ ピットウォーク、グリッドウォーク

※グリッドウォークに関してはSUPER GTスポンサー枠で約10分間の優先入場が

あります。予めご承知おきください。

■ 土曜日軽食・日曜日お弁当、ドリンクサービス

■ 公式プログラム・来場記念品

■ ロイヤルルームウエスト入場可

■ 専用Wi-Fi

■ サーキットクイーン訪問

※チケットは必ず身に付けておいてください。車の中に忘れたり、紛失しないようご注

意ください。チケット・専用パスの再発行は行いませんので予めご了承ください。

レーススケジュール等はオートポリスホームページでご確認ください。

［4］ その他



※ピットウォーク：ポディウム前にお並びください。

※グリッドウォーク：ポディウム前もしくは車検場近くのトンネルにお並びください。

※集合時間は当日のタイムスケジュールをご確認の上、15分前までには集合場所にお集まり

ください。

※当日レースの進行状況により変更になる場合、または中止になる場合もあります。

（その場合も返金等はございませんのでご承知おき願います。）

グリッドウォーク・ピットウォーク

ピットウォーク

グリッドウォーク


